江苏省医师协会

苏医协学〔2019〕103号

2019江苏省医师协会智慧医疗专业委员会 医师年会会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位:

由江苏省医师协会、江苏省医师协会智慧医疗专业委员会主办、南京医科大学附属南京医院承办的"2019江苏省医师协会智慧医疗专业委员会医师年会"将于2019年12月13~15日在南京举办。本年会主题大会将邀请相关专家围绕智慧医疗新趋势、新进展、前沿技术等方面做精彩学术报告。欢迎广大从事智慧医疗及相关专业的医师积极参加。现将会议有关事项通知如下:

- 一、会议内容: (1) 医疗大数据、互联网+、物联网等信息技术在医学领域的应用; (2) 三维可视化、3D打印技术等数字医学技术的临床应用; (3) 与医学有关的数字智慧工程技术; (4) 智慧医疗的基础研究、智慧医疗设备、医院信息化管理。
 - 二、参会对象:智慧医疗及相关专业的医师。

三、会议时间:2019年12月13日全天报到,14日全天会议,15日撤离。

四、会议地点: (1) 学术报告 (12月14日全天): 南京医科大学附属南京医院(南京第一医院)新门诊大楼9楼多功能厅; (2) 江苏省医师协会智慧医疗专委会全体委员会议(12月14日16:00-17:00): 南京医科大学附属南京医院(南京第一医院)新门诊大楼9楼会议一室。

五、会议须知:本次会议注册费800元/人,交通、住宿自行安排,所有费用回单位按规定报销。

六、注册报名步骤: (一) 关注江苏省医师协会微信公众号; (二) 进入菜单列表→协会职能→会议报名→会议名称, 进行报名。请扫描以下二维码:



七、会议联系人

南京医科大学附属南京医院: 姚庆强,电话: 025-52271189, 邮箱: yaoqingqiang@126.com。 医